
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

II СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 28/2-2018                                                    

від 13 червня  2018 року                                                            м. Заставна 

 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів та інших необоротних  

матеріальних активів  

по Заставнівській міській раді 

 
Керуючись п.1 пп.30 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 року №1314 «Про затвердження 

Порядку списання об’єктів державної власності» зі змінами,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів, які знаходяться на балансі Заставнівської міської ради, у 

зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні 

для використання (згідно додатку). 

2. Начальнику фінансово-економічного відділу – головному бухгалтеру 

міської ради провести списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів, які знаходяться на балансі Заставнівської міської ради, 

згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

                 

 


